

PRODUKTÜBERSICHT									
PRODUKTNAME	VERPACKUNG		ZUTATEN						
	INHALT PRO ICESTICK	ANZAHL BEUTEL X ICESTICKS PRO KARTON	WASSER	ZUCKER	LEBENSMITTELSÄURE (ZITRONENSÄURE)	NATÜRLICHE AROMEN	NATÜRLICHE FARBEN	GUARKERNMEHL	BESONDERE ZUTATEN
Coolstick	50 ml	20 x 10	✓	15,2%	✓	Cola, Zitrone, Himbeere, Orange, Kirsche			
Private Label: Albert Heijn vrieslollies	50 ml	20 x 10	✓	13,7%	✓	Cola, Zitrone, Himbeere, Pfirsich, Kirsche			
Candyman	50 ml	20 x 10	✓	13,7%	✓	Cola, Apfel, Himbeere, Pfirsich, Kirsche		✓	
Mister Cool	50 ml	20 x 10	✓	15,2%	✓	Cola, Zitrone, Himbeere, Orange, Kirsche	Braun, Gelb, Rot, Orange, Rosa		
Alaska Boy	50 ml	20 x 10	✓	10,2%	✓	Cola, Zitrone, Himbeere, Orange, Kirsche	Braun, Gelb, Rot, Orange, Rosa	✓	
Alaska Boy Fruit	50 ml	20 x 10	✓	16,0%	✓		Rot, Gelb, Rot, Orange, Rosa		Fruchtkonzentrate: Erdbeere, Ananas, Himbeere, Orange, Kirsche
Alaska Boy Cola	50 ml	20 x 10	✓	10,2%	✓	Cola	Braun	✓	
Alaska Boy Sauer	50 ml	20 x 10	✓	10,2%	✓	Kirsche, Zitrone, Erdbeere, Apfel und Tutti Frutti	Rot, Gelb, Rosa, Grün E100+E131, Blau E133	✓	
Mister Cool Longstick	40 ml	120	✓	13,7%	✓	Cola, Zitrone, Himbeere, Orange, Kirsche	Braun, Gelb, Rot, Orange, Rosa		
Coolstick suikervrij/Private Label: Candyman suikervrij	40 ml	16 x 15	✓	0,0%	✓	Cola, Zitrone, Himbeere, Pfirsich, Kirsche			Süßstof ohne Zucker: Polydextrose, Maltitol, Sucralose
Mister Cool	40 ml	12 x 20	✓	15,2%	✓	Cola, Zitrone, Himbeere, Orange, Kirsche	Braun, Gelb, Rot, Orange, Rosa		
Private Label: Smicy en Tub Igloo	40 ml	12 x 20	✓	15,2%	✓	Cola, Zitrone, Erdbeere, Orange, Minze	Braun, Gelb, Rot, Orange, Grün		
Private Label ist ebenfalls möglich; alles ist verhandelbar.									
Alle Dedert Icesticks Produkte enthalten 0% Fett, keine Konservierungsstoffe, kein Gluten, keine Laktose oder Milcheiweiß, keine Spuren von Nüssen oder Erdnüssen, keine Allergene und sind vegan.									
Dedert Icesticks Industriestraat 15 5961 PG Horst - Nederland T +31 (0)77 398 17 94 F +31 (0)77 398 57 45 E info@dedert.nl									

